УТВЕРЖДАЮ

Индивидуальныйпредприниматель

Даниелова Алиса Владимеровна

_____________________________

ПРИКАЗ б/н от 01.08.2024

Об утверждении стоимости обучения

1. Установить стоимость обучения на 2024-2025 учебный год по

Дополнительной общеобразовательной – дополнительной

общеразвивающей программе:

“Углубленное изучение английского языка (Базовый)” - 74 400 рублей

“Английский язык для подростков (Базовый)” - 74 400 рублей

“Углубленное изучение английского языка (Стандарт)” - 96 000 рублей

“Английский язык для подростков (Стандарт)” - 96 000 рублей

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.